



Iktatószám: 291/37-8/2013/291

Ügyintéző: dr. Győri Levente (11 897)

Tárgy: Kiegészítő tájékoztatás nyújtása

Oldal: 1+1

---

Amennyiben a fax olvashatatlan, vagy a megjelölt számú oldal nem érkezett meg,  
kérem, hogy hívja fel a (36-1) 322-6438-s telefonszámot!

---

Tisztelt Címzett!

Levelünkkel mellékelten megküldjük Önöknek a BKV Zrt. 15/TB-450/12. számon,  
**Villamos vonalhálózat váltófűtéseinek korszerűsítése négy helyszínen,  
fogaskerekű vonalán váltófűtési és világítási szekrények cseréje** tárgyban indult  
eljárásban feltett kérdésekre adott válaszainkat szíves felhasználásra.

Tájékoztatjuk, hogy az Ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII.  
törvény 42. § szakasza alapján módosítani fogja a felhívást és a dokumentációt,  
melyről hirdetményt fog közzétenni. A módosított dokumentációt és felhívást az  
Ajánlatkérő honlapján is elérhetővé fogja tenni az eljárás anyagai között.

Melléklet: Kiegészítő tájékoztatás

Budapest, 2013. május 13.

Tisztelettel:

BUDAPESTI KÖZLEKEDÉSI  
ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG  
102 Budapest, Akácfa u. 15.

dr. Szunyogh Judit  
csoportvezető

## **AJÁNLATTEVŐI KÉRDÉSEK – AJÁNLATKÉRŐI VÁLASZOK**

**Villamos vonalhálózat váltófűtéseinek korszerűsítése négy helyszínen,  
fogaskerekű vonalán váltófűtési és világítási szekrények cseréje  
(Tenderszám: BKV Zrt. 15/TB-450/12.)**

1. kérdés:

Egy ajánlattevő az eljárás „B” része (Fogaskerekű vonalán váltófűtési és világítási szekrények cseréje) kapcsán megjegyezte, hogy véleménye szerint az árazatlan költségvetés nem tartalmaz minden tételt: *„A kiírás nem tartalmaz néhány tételt, az „Árazatlan költségvetés B” részében nincs pozíció a következőkre: Null bontó, Tám szigetelő, Gyűjtősín, illetve a Sorkapcsok is hiányoznak a kiírás árazásából. Ezen tételek árazását hova vezessük fel?”*

Válasz:

Az ajánlattevő által megjelölt tételek árazását valóban igényli az Ajánlatkérő, ezért az árazatlan költségvetést jelen kiegészítő tájékoztatással egyidejűleg megfelelően módosítja és azt honlapján az eljárás anyagai között elérhetővé teszi.

2. kérdés:

„A Gyöngyvirág úti megállónál a kiírás szerint valamiért 12 db szekrényt kérnek. A bejárás folyamán 1 db szekrényről volt szó, ezért érdeklődnék, hogy ez elírás-e, illetve ha nem elírás akkor a kiírt anyagok száma miért nem egyezik meg a szekrények számával?”

Válasz:

Az ajánlattevő által jelzett információ elírás, egy darab szekrényt érint a feladat. Az árazatlan költségvetést szintén javítjuk (Árazatlan költségvetés B) és az eljárás anyagai között elérhetővé tesszük.